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
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er byggegrunn av løsmasser. 
Byggegrunnen er ikke undersøkt i denne rapporten.
 

Drenering

Det foreligger ikke opplysninger om eventuell drenering rundt 
bygningen.

Grunnmur og fundamenter

Bygningen er fundamentert som støpt plate på grunn.

Terrengforhold

Eiendommen ligger i et relativt flatt område.

Vurdering av avvik:
• Tomten er snødekt og derfor ikke nærmere vurdert.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast fra 2016. Det er offentlig avløp via 
private stikkledninger. 
Utvendige vannledninger er av plast (PEL) fra 2016. Offentlig 
vannforsyning via private stikkledninger. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

112 m²/112 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  16 m²

Tomannsbolig:  2 Trapperom, Stue/kjøkken, Bod, 2
Gang, Bad/vaskerom, Toalettrom, 2 Soverom

Markedsverdi

Kr 3 450 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
2016

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Bygningen er en dobbelgarasje som tilhører eiere av 1. og 2. etasje.
Bygningen fundamentert som plate på mark av betong og med ringmur av betong. Yttervegger er
av uisolert stenderverk som utvendig er kledd med liggende kledning. Tilnærmet flat takkonstruksjon trebjelker med undertak
av OSB plater og utvendig tekket med takpapp. Tekking var dekket av snø under befaring og ikke nærmere vurdert.
Takrenner og nedløpsrør av stål. Innmontert leddport med portåpner.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Jernbanegata 8D ,8657 MOSJØEN

121 m² 1992 3 sov
1 12-05-2022 3 500 000 4 100 000 0 4 100 000 33 884

Solbakkgata 33A ,8663 MOSJØEN
106 m² 2016 3 sov

2 18-08-2021 3 600 000 3 400 000 0 3 400 000 32 075

Finnskoggata 22B ,8663 MOSJØEN
109 m² 2017 4 sov

3 14-11-2022 3 300 000 3 200 000 0 3 200 000 29 358

Finnskoggata 22A ,8663 MOSJØEN
100 m² 1953 4 sov

4 28-10-2021 2 600 000 2 550 000 0 2 550 000 25 500

Finnskoggata 23A ,8663 MOSJØEN
100 m² 1952 3 sov

5 13-12-2022 2 200 000 2 250 000 0 2 250 000 22 500

Finnskoggata 23B ,8663 MOSJØEN
113 m² 1952 3 sov

6 05-03-2024 2 600 000 2 400 000 0 2 400 000 21 239

Austerbygdvegen 21B ,8657 MOSJØEN
116 m² 1959 3 sov

7 11-02-2020 2 500 000 2 350 000 0 2 350 000 20 259

Finnskoggata 23A ,8663 MOSJØEN
100 m² 1952 3 sov

8 23-04-2019 1 950 000 1 925 000 0 1 925 000 19 250

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
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